
广东省人民医院门诊住院大楼 24 层血液科装修工程

评标报告（复核）

一、招标基本情况

由广东省人民医院组织的广东省人民医院门诊住院大楼 24 层血液科装修工程（项目

编号：JG2024-6790）招标项目，已委托广东粤能工程管理有限公司（招标代理机构）在广

州公共资源交易中心（交易场所）组织进行公开招标。本项目于 2025 年 01 月 24 日 14:00

至 29 日 21:54 在广州公共资源交易中心第 24 评标室完成了评标工作。在中标候选人公示

期间时收到投标人异议，认为评标委员会对投标文件中技术标详细审查所对应的内容存在

评审错误，故组织本次复评工作。

本项目复核评标工作于 2025 年 02 月 14 日 14 时 00 分在广州公共资源交易中心第 38

评标室(2F)进行；由于原评标委员会中 专家因为个人原因无法参与，本次复核工作由

原 4名评标委员会专家完成。本次复核全过程在广州公共资源交易中心电子见证下进行，

各评委都严格遵守评标纪律。

二、评标委员会组成

本次复核评标委员会由原评标委员会 4 名专家组成。具体评委名单如下

评标委员会组长为原组长 主持评标工作。

三、复核情况

评标委员会按招标文件规定的评标要求对投标文件进行复核。

1、资格审查情况维持原有评审结果，详见原《资格审查汇总表》。

2、技术标有效性审查维持原有评审结果，详见原《技术标有效性审查汇总表》。

3、技术标详细评审：评标委员会按照规定的评审标准，对通过资格审查和技术标有效

性审查的投标文件进行技术标详细评审复核，具体评审情况详见复核后的《技术标详细评

分汇总表》。

4、经济标审查：评标委员会根据招标文件规定的评标标准和方法进行复核，对入围的

投标人计算评标参考价；并根据“当标价等于评标参考价时得 100 分，标价每高于评标参

考价 1%，扣 1.5 分，每低于评标参考价 1%，扣 1分，扣至 0分为止，得出经济分，精确到

小数点后两位。”计算各投标单位的经济得分。评审委员会对于经济标报价打分评审维持

原有评审结果；详见原《报价打分记录表》。

5、评标委员会按照规定的分值权重：投标人总得分（100 分）=技术得分（20 分）＋经

济得分（100 分）×经济得分权重（80%）。汇总各投标单位综合总得分，并按投标人总得



分从高至低进行排序，具体评审情况详见复核后的《投标人总得分排序记录表》。

6、经济标有效性审查根据复核后的推荐结果进行评审，详见《经济标有效性审查汇总

表》。

7、推荐中标候选人

根据复核结果及招标文件规定，评标委员会将总得分由高到低的排名顺序推荐前 3

名中标候选人，评标委员会一致推荐：

第一中标候选人： 中大建设股份有限公司

投标报价： 9042266.13 元 总得分： 97.74 ；

第二中标候选人： 海通建设集团有限公司

投标报价： 9061753.77 元 总得分： 97.47 ；

第三中标候选人： 广州恒龙建设工程有限公司

投标报价： 8906839.21 元 总得分： 97.31 。

四、否决投标情况说明：无

五、澄清、说明、补正事项纪要：无

特此报告。

评标委员会全体成员（签名）：

日期：2025 年 02 月 14 日




